

Pache electrice

I.D.: 67017598

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	31681000-3 31213000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 832,08 RON - 832,08 RON

Descriere: - 1 Banda electroizolatoare 0,15 x 19 mm x 20 m -5 buc x 2,06 lei fara tva/buc = 10,30 lei fara tva; - 2 Doza ST aparat incastrat clasic -100 buc x 0,18 lei fara tva/buc = 18,00 lei fara tva; - 3 Panou iluminat led 600 x 600 mm, 42 w, montaj incastrat -6 buc x 98,12 lei fara tva/buc = 588,72 lei fara tva; - 4 Comutator 10 A -incastrat , alb -3 buc x 13,88 lei fara tva/buc = 41,64 lei fara tva; - 5 Rama verticala doua posturi pentru comutataor (corelata cu cele doua comutatoare) -1 buc x 7,32 lei fara tva = 7,32 lei fara tva; - 6 Rama un post pentru comutator -1 buc x 3,70 lei fara tva = 3,70 lei fara tva; - 7 Priza dubla suko 250 V 16 A alb incastrat, inclusiv rama -7 buc x 19,75 lei fara tva/buc = 138,25 lei fara tva; - 8 Doza distributie IP 44 100 X 100 X 50mm -3buc X 5,71 lei fara tva/buc = 17,13 lei ; - 9 Banda electroizolatoare 2 buc x 3,51 lei fara tva/buc = 7,02 lei fara tva/buc. Pachet in valoare totala de 832,08 lei fara tva
